

Romanya Turizm Fuarı - İlkbahar 2014 organizasyonu -

1999'dan beri başarıyla düzenlenen Romanya Turizm Fuarı, turizm alanındaki uzmanlara, yerel ve bölgesel kamu idarelerine, turizm acentelerine, tur operatörlerine, turizm sektöründeki yetkililer ve uzman vakıflara, kongre ve ticari amaçlı turizm organizatörlere, turistik ve kaplıca yerlerine, otellere, pansiyonlara, turizm sektöründeki gıda, ulaşım, mali ve sigorta, IT ve rezervasyon, turizm sektöründe eğitim ve vasıflandırma, dinlenme ve turizm amaçlı yayın yapan evlere hizmet veren ticari temsilcilerine hitap etmektedir.

Romexpo, Romanya Turizm Fuarı'nın yeni bir organizasyonu ile birlikte, iş diyaloguna uygun bir ortam yaratıp, Romanya'daki iş ortamını tanıtmayı ve şirketleri ve onların gelişme politikalarını desteklemeyi amaçlamaktadır.

Romanya Turizm Fuarı 2014 organizasyonunun katılımcıları birçok sayıda turizm sektörüne yönelik teklif ve etkinlikler düzenlenecektir. Bu etkinlikler sırasında, sektördeki güncel konulardan bahsedilecektir.

ROMEXPO S.A. ile Romanya Ankara Büyükelçiliği arasındaki başarılı iş ortaklığını ve toplumumuzun dış ilişkileri geliştirmek adına gösterdiği çabayı düşünerek, bu etkinliğe katılabilmeleri için, sizden bir daha verdiğimiz bilgileri Türk işadamlarına iletmenizi rica ediyoruz. Dış piyasaya lanse olmak isteyen şirketler için bu etkinliğin büyük önem taşıdığını bir daha belirtmek istiyoruz.

Çok başarılı bir iş ortaklığı olacağını umut ederek, **ilkbahar 2013 Romanya Turizm Fuarı'nın** organizasyonu ile ilgili birkaç gerekli bilgi vermek istiyoruz. Etkinlik, Maneviyat, Alternatif Tıp ve Terapi Festivali ile aynı dönemde yer almıştır. Bu etkinliğe 75 ülkeden 341 şirket katılıp 15.000 metre karelik bir alanda yer almıştır. Fuar alanını, uzman kadro ve kamudan oluşan toplam 30.000 kişi ziyaret etmiştir.

Romanya Turizm Fuarı bu sektördeki en önemli etkinlik olmayı hedeflediği için, sergilenen stantlara 3 yeni bölüm eklenmiştir: **Gadgets (Cihazlar), Tatil aksesuarları ve Karavan.**

İlkbahar 2014 Romanya Turizm Fuarı'na katılmak isteyenler bilgileri aşağıda verilmiş olan irtibat kişiye ulaşabilirler:

Daniela Sisin – Proje Koordinatörü
Tel – 021 207 70 00 / 1124 Cep – 0758 837 735
E-mail – ttr@romexpo.ro / daniela.sisin@romexpo.ro
Website – www.targuldeturism.ro